
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

46 

278 

18 

5 

206 

14 

305 

Nome 

Primerano Gabriele 

ANTONELLI ALESSANDRO 

SCABINI ALESSIO 

berloni bernardo 

PELLEGRINI DANIELE 

BONIFAZI THOMAS 

atzeri riccardo 

Classe 

125cc X30 Jr 

125cc X30 Jr 

125cc X30 Jr 

125cc X30 Jr 

125cc X30 Jr 

125cc X30 Jr 

125cc X30 Jr 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

Tempo Totale 

7:32.056 

7:32.473 

7:39.755 

7:51.940 

7:59.501 

8:20.779 

6:17.528 

Diff 

0.417 

7.699 

19.884 

27.445 

48.723 

2 Giri 

Tempo Migliore 

44.122 

44.026 

44.078 

45.436 

46.556 

45.457 

44.692 

Nel Giro 

9 

9 

10 

7 

5 

5 

7 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.417 

Velocità  Media 

83,618 

Miglior tempo sul giro 

44.026 

Velocità Migliore 

85,858 

Giro Migliore di 

278 - ANTONELLI ALESSANDRO 
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2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 X30 JUNIOR 

MANCHE 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:57:07 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

03/10/2020 16:10 


